Совет Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 17 сентября  2015 года                                                            № 1/4

О постоянных комиссиях Совета
Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан
      В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  и Регламентом Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
	1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
1) по социальным вопросам
 2) по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды,
     соблюдению общественного порядка.
 3) по сельскому хозяйству, торговле, и бюджетно-финансовым вопросам.
          2. Избрать составы постоянных комиссий Совета  Большецильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
1) по социальным вопросам (Приложение 1);
         2) по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды, соблюдению общественного порядка (Приложение 2);
3) по сельскому хозяйству, торговле и бюджетно-финансовым вопросам    (Приложение3);
.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большецильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
 Республики Татарстан:                                                        Ф.С.Халиуллов.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                              к решению Совета Большецильнинского
                                                          сельского поселения
                                                                                                  Дрожжановского муниципального района
                                                                                                  Республики Татарстан
                                                                       от 17 сентября  2015 г. № 1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
по социальным вопросам

Низамов Наил                                         председатель комиссии
Мостафиевич                                          депутат избирательного  округа №7
Шакуров Фанил
Фиргатович                                            депутат избирательного округа № 3
Алимов Ансар
Амирович                                                депутат избирательного округа № 10

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                              к решению Совета Большецильнинского
                                                          сельского поселения
                                                                                                  Дрожжановского муниципального района
                                                                                                  Республики Татарстан
                                                                       от 17 сентября  2015 г. № 1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды, соблюдению общественного порядка.

Алимов Наил                                     председатель постоянной комиссии
Алирзаевич                                       депутат избирательного округа № 9
Фатхуллов Фаиль
Замилевич                                           депутат избирательного округа № 2
Хайруллов Нурвахит
Вакифович                                        депутат избирательного округа № 5

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                                              к решению Совета Большецильнинского
                                                         сельского поселения
                                                                                                  Дрожжановского муниципального района
                                                                                                  Республики Татарстан
                                                                      от 17 сентября  2015 г. № 1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
по сельскому хозяйству, торговле и бюджетно-финансовым вопросам.

Бикчуров Равиль                                 председатель постоянной комиссии
Адиевич                                             депутат избирательного округа № 4
Халиуллов Радик
Самигуллович                                    депутат избирательного округа № 6
Мушаров Ильгам
[bookmark: _GoBack]Ирфанович                                         депутат избирательного округа № 1